RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 11, DE 28 DE JANEIRO DE 1999

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o artigo 10 da Resolução CONSEPE nº 25, de 31 de julho de 1995,

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23108.0972/99-4, 14/99 CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Alterar “ad referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso,  o Edital 001/98 do Concurso Vestibular Unificado de 1999 para Turmas Especiais, aprovado pelas Resolução CONSEPE nº 76, de 21 outubro 1998, no que se refere o item 7.1 - Convocação para Matrícula, subitem 7.1.1 - Cronograma de Convocação, relativo a data de divulgação da primeira Lista de Convocação dos Aprovados, passando do dia 29/01/99 para o dia 31/01/99, a partir das 16 horas.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 28 de janeiro de 1999.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE